MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 985, DE 19 DE MAIO DE 2015

A  DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO
INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 570, de 10 de abril
de  2014,  publicado  no Diário  Oficial  da  união  em 11 de  abril  de  2014,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  regimentais,  bem  como,  considerando  o  Processo  Administrativo  nº
23098.001684/2014-34 (PRAD/REITORIA),  a  Ata de Registro de Preço (SRP) nº  20/2015
(PRAD/REITORIA), e o Processo Administrativo nº 23161.009707.2015-29 (Campus Gama),
resolve:

Art.  1º -  DESIGNAR as  servidoras abaixo  relacionadas  para  o
acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato Administrativo, conforme segue:

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL

Contrato nº
02/2015, de

15 de maio de
2015

AGROSERVICE
SEGURANCA LTDA

(CNPJ nº
03.602.646/0001-37)

Serviços de
Segurança e
Vigilância

Patrimonial

Titular:
VALDENEY  SANTOS  DE
ALMEIDA,  Matrícula
SIAPE nº 1837339

Substituto:
SHERLEY CABRAL
MOREIRA, Matrícula

SIAPE nº 1798586

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Publicada no BS/IFB em 20.05.2015

	Ministério da Educação